
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
li DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0207/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018

Designa os membros cia Comissão Local do Concurso
Público para provimento de cargos Técnico-
Administrativos em Educação do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -
IFSP, de que trata o Edital n°118, de 27 defevereiro
de 2018.

-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
,. FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

O DIRETOR

EPITÁCIO DO INSTITUTO

RESOLVE:

ARTIGO Io I DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Local do Concurso Público para provimento
de cargos Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo -- JFSP, de que trata o Edital n° 118, de 27 de fevereiro de 2018,
conforme segue:

MEMBRO

Paulo Roberto Guelfi

Mitsuko Hatsumura Kojo
Vinícius Santana Bezerra

SIAPE FUNÇÃO

01866690 Presidente

02000821 Vice-Presidente

02124400 Fiscal de Prédio

ARTIGO 2o -} Esta Portaria terá validade até a finalização dos trabalhos e
homologação final dos resultados.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FEL DINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em


